



📍 Bjørndalsbråtet Borettslag

Den smarte garasjen din er snart klar til bruk!

Garasjene i Bjørndalsbråtet blir nå utstyrt med Parqio, som lar deg åpne porten automatisk*, med app og ringe porten åpen.

Etter at styret har testet og godkjent systemet vil vi invitere beboere til å ta i bruk den nye løsningen.



Viktig for deg som beboer

Du vil motta en invitasjon på SMS fra Parqio **når din digitale nøkkel er klar**. Når du mottar invitasjonen, vil du kunne begynne å bruke Parqio.

Kom i gang

Invitasjon på SMS

Du vil motta en SMS med invitasjon til Parqio når din digitale nøkkel er klar.

Last ned appen

Last ned Parqio-appen for iOS eller Android (det følger med en lenke i SMS-invitasjonen). Logg inn med ditt mobilnummer og en engangskode som sendes på SMS etter at du har skrevet inn ditt mobilnummer.

For å ta i bruk appen må du godkjenne vilkår, samt registrere navn, e-post og kjennetegn på dine kjøretøy.

Garasjen vil først dukke opp i appen etter at du har mottatt invitasjonen på SMS.

Åpne garasjeporten

Åpne Parqio-appen og trykk på nøkkelsymbolet (A) for å åpne porten.

Alternativt kan du også ringe **23 50 68 88** for å åpne porten.

*Automatisk portåpning

Automatisk portåpning basert på lokasjon rulles ut mot slutten av 2024. Mer informasjon kommer.

Har du ikke smarttelefon?

Parqio fungerer også for deg uten smarttelefon. Så lenge du har mottatt en SMS fra oss med invitasjon, kan du ringe **23 50 68 88** for å åpne porten. Fjernkontroll vil fungerer parallelt.

Legge til brukere på plassen din

Åpne appen. Dra det hvite kortet på forsiden (C) oppover. Trykk på «Del tilgang til garasjen» (D). Tast mobilnummeret til personen du vil legge til, og velg hvor lenge tilgangen skal vare. Vedkommende får automatisk en SMS-invitasjon, og kan selv åpne garasjeporten ved å laste ned appen eller ringe porten. Du kan dele tilgang i 3 dager av gangen, og skulle du ha behov for å gi ut permanent tilgang så er det styret hos dere som må kontaktes.

Ytterligere spørsmål?

Her finner du svar på ofte stilte spørsmål: help.parqio.com/nb/

Eller kontakt oss på parqio.com/no/kontakt

